РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 17.08.2023                                                                                                      № 1058

О  проведении конкурса на замещение должности

директора МОУ  CОШ № 1 г. Камешково   и создании

конкурсной комиссии

    В целях организации и проведения  конкурса на замещение  должности

директора муниципального общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Камешково, на основании постановления

администрации района от 22.10.2012 №  1731 «Об утверждении Положения о

порядке организации и проведения конкурса на замещение должности

руководителя муниципального общеобразовательного учреждения

Камешковского района» в редакции от 30.07.2018   № 951,     в соответствии со

статьей 45 Устава Камешковского района,    п о с т а н о в л я ю:

    1.Управлению  образования  провести  в   августе - сентябре 2023  года

конкурс на замещение  должности директора муниципального

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Камешково.

 2. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы  администрации района по социальным вопросам.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации района в сети Интернет.

Глава администрации района                                                          А.З.Курганский

                                                                  2

                                                                           Приложение

                                                                                к постановлению администрации

                                                                  Камешковского района

                                                                   от 17.08.2023 № 1058

Состав конкурсной комиссии

Терентьева Наталья Сергеевна   -   заместитель главы администрации

                                                          района  по социальным вопросам,

                                                          председатель комиссии

Домарева Ирина Александровна -   начальник управления образования,

                                                          заместитель председателя комиссии

Еремеева Алена Алексеевна    -    заведующий отделом организационно-

                                                       правовой и кадровой работы

                                                       муниципального казенного учреждения

                                                      «Централизованная бухгалтерия

                                                       управления образования»,

                                                       секретарь  комиссии

           Члены комиссии

Балюлина Галина Евгеньевна  -     заместитель директора

                                                        муниципального казенного учреждения

                                                        «Методический центр» Камешковского

                                                        района

Лазарева Елена Юрьевна -             председатель районной профсоюзной

                                                        организации работников образования

                                                        Камешковского района

Нарметова Ирина Владимировна – начальник отдела по правовой и

                                                         кадровой работе управления делами

                                                         администрации района

Рахова Жанна Викторовна -           директор муниципального казенного

                                                        учреждения «Методический центр»

                                                        Камешковского района